
 

 

Ježíš vstal z mrtvých, jak to slíbil! Zjevil se ženám, 
učedníkům a apoštolům. 

Tomáš, jeden z dvanácti, však u toho nebyl. Říká, že 
aby uvěřil, chce Ježíše vidět a dotknout se ho. 

Jednoho dne, když jsou apoštolové spolu, se Ježíš 
znovu zjeví a Tomáš pochopí, že Ježíš vstal opravdu 
z mrtvých, je živý. 

Maminka Izabelky z Bolívie má velké starosti: přišla 
o práci a teď nebudou mít dost peněz na živobytí! 

Izabelka a další gen 4 se za to na každém setkání 
modlí k Ježíšovi. Jsou si jisté, že Ježíš je vyslyší. 

A opravdu se tak stalo!  Izabelka říká mamince: „Víš, 
proč jsi našla práci? Protože jsme o to prosili 
Ježíše!“ 

„Blahoslavení, kdo neviděli, a přesto uvěřili!“ (Jan 20,29)  
 

© PAFOM, obrázky a text připravilo Centrum gen 4 

Gen 4 jsou děti z Hnutí fokoláre, které založila Chiara Lubichová 

Duben 2020 


